1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA/PPGG

RESULTADO DA ANÁLISE DO CV LATTES – DOUTORADO

Em cumprimento ao Edital 005/PPGG/NCET/UNIR-2019 - PROCESSO

SELETIVO 2020/1, a Comissão do Processo Seletivo respaldada pela Portaria Nº

83/2019/SEC-NCET/NCET/UNIR torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DO CV

LATTES – NÍVEL DOUTORADO.

Ordem Inscr Candidata(o) Pontuação

1.  3161 Francilene Sales da Conceição 353

2.  3121 Tiago Roberto Silva Santos 163

3.  3061 Anderson Azevedo Mesquita 145

4.  3215 Wesley Borges Costa 111

5.  3167 Moises Daniel de Sousa dos Santos 98

6.  3172 Rogério Nogueira de Mesquita 93

7.  3189 Isaac Costa Araújo Filho 91

8.  3173 Alessandra Severino da Silva Manchinery 73

9.  3190 Agna Maria de Souza Coelho 73

10.  3168 José Joaci Barboza 58

11.  3180 Paulo André da Silva Martins 58

12.  3205 Roberto Epifânio Lessa 53

13.  3102 Sávio de Sá Leitão Cruz 52

14.  3063 Osmair Oliveira dos Santos 43

15.  3216 Tarciso Pereira da Silva Júnior 40

16.  3097 Núbia Lopes Soares 36

17.  3203 Ronie Peterson Silvestre 33

18.  3188 Danúbia Zanotelli Soares 30

19.  3209 Herbert Lins de Albuquerque 30

20.  3066 Maria Liziane Souza Silva 26

21.  3204 Danilo Paranhos Batista 22

22.  3169 Salomão David Albuquerque Moreira de Lima 6

Conforme o Edital em seu item 8.1.3. somente as/os candidatas/os que

obtiveram com pontuação igual ou superior a 70 (setenta) pontos prosseguirão para a

próxima etapa (Análise do Projeto de Pesquisa).

Porto Velho-RO, 22 de Outubro de 2019